
Základní škola Chomutov, Písečná 5144

Název
zadavatele:

Základní škola Chomutov, Písečná
5144

Sídlo: Písečná 5144
430 04 Chomutov

IČO: 00831476
Č. j.: 278/5zscv/2023

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 01

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„IT vybavení 7 pro ZŠ Písečná 5144“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000076“

Dne 25.05.2023 obdržel zadavatel veřejné zakázky „IT vybavení 7 pro ZŠ Písečná 5144“ prostřednictvím
elektronického nástroje EZAK žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek
v následujícím znění:

Dobrý den,

prosím Vás o informace ohledně veřejné zakázky č.00831476.

Je možné poskytnout informace ohledně produktů? Je zřejmé, že z popisu se jedná již o konkrétní vybraný
produkt. Velmi by to pomohlo při řešení této konkrétní zakázky pro Vás.

S pozdravem

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích
podmínek:

Dobrý den, konkrétní produkty vytipované nemáme. Vycházíme z nabídky e-shopů, které jsou na trhu v
ČR a s již dodaným HW & SW, který škola používá. Nepreferujeme ani konkrétní značku.

V Chomutově dne 26.05.2023

Mgr. Miroslav Žalud, ředitel školy, v.r.

1 /1


		2023-05-26T11:15:36+0200
	Mgr. Miroslav Žalud




